様式第2号(第8条関係)

館 長 係 長 係

視聴覚教材等利用申請書

令和 年  月  日

 天草市教育委員会 様

住 所

団 体 名               電話番号

代表者名

申請者名               電話番号

 下記のとおり利用したいので申請します。

借 用 目 的
(いづれかに○)

1 学級 2 講座 3 研修会 4 授業 5一般鑑賞 6 その他(     )

対 象 者   利用予定人数 人

使 用 場 所   使 用 時 間 月 日 曜日 時頃

借 用 期 間 令和 年  月  日 ～ 令和 年  月  日 ≪  日間≫

借用予定時刻 時頃   返却予定時刻 時頃

操 作 担 当 者
16ミリ映写機
操作認定証番号

熊本県第    号
  市第    号

① 機材(映写機・OHP等)

名 称 数 量

② 教材(16ミリフィルム・ビデオ等)

分類番号 題 名

※ 16ミリフィルム・映写機の操作は、映写機操作認定証の交付を受けた方に限ります。